

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生金额	2026 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联方及附属企业										非经营性占用
小计										
总计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生金额	2026 年半年度期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	FIBOCOM WIRELESS USA,INC.	子公司	其他应收款	-	2,083.49	-	2,083.49	-	资金周转	非经营性往来
	Fibocom Wireless EU GmbH	子公司	其他应收款	123,490.00	51,232.81	-	172,635.23	2,087.58	资金周转	非经营性往来
	上海七重宇宙数字科技有限公司	子公司	其他应收款	324,099.15	382,223.14	-	550,761.91	155,560.38	差旅费等	经营性往来
	上海广翼智联科技有限公司	子公司	其他应收款	280,372,021.54	133,620,052.91	5,564,621.71	140,745,020.52	278,811,675.64	资金周转	非经营性往来
	上海广翼软件有限公司	子公司	其他应收款	7,973,211.52	5,220,536.42	137,491.63	13,331,239.57	-	资金周转	非经营性往来
	上海广通远驰技术有限公司	子公司	其他应收款	4,405,610.82	2,995,796.81	104,210.67	97,068.74	7,408,549.56	资金周转	非经营性往来
	台湾广和通电子股份有限公司	子公司	其他应收款	11,930.14	2,625.00	-	14,555.14	-	资金周转	非经营性往来

	广和通实业（香港）有限公司	子公司	其他应收款	8,174,618.50	29,245.21	-	278,043.01	7,925,820.70	资金周转	非经营性往来
	深圳市亚博达科技有限公司	子公司	其他应收款	-	51,376,030.68	-	51,376,030.68	-	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通投资发展有限公司	子公司	其他应收款	24,499,998.94	40,000,000.00	-	22,100,000.00	42,399,998.94	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通无线科技有限公司	子公司	其他应收款	-	294,849,555.65	-	193,235,943.18	101,613,612.47	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通无线通信软件有限公司	子公司	其他应收款	-	29,016,051.58	-	29,016,051.58	-	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通科技有限公司	子公司	其他应收款	261,912,609.97	187,239,835.57	-	292,890,029.66	156,262,415.88	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通亿联科技有限公司	子公司	其他应收款	16,847,779.16	2,336,347.60	-	8,554,160.14	10,629,966.62	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通远驰科技有限公司	子公司	其他应收款	-	437,682,693.66	4,747,759.15	442,430,452.81	-	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通远驰软件有限公司	子公司	其他应收款	55,530,140.06	40,578,695.15	1,067,720.67	328,695.15	96,847,860.73	资金周转	非经营性往来
	西安广和通无线软件有限公司	子公司	其他应收款	-	36,526,267.28	-	36,526,267.28	-	资金周转	非经营性往来
	西安广和通无线通信有限公司	子公司	其他应收款	46,950,554.89	17,901,492.72	-	47,120,632.63	17,731,414.98	资金周转	非经营性往来
	广和通具身智能科技（苏州）有限公司	子公司	其他应收款		41,271.75	-	41,271.75	-	资金周转	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	深圳市博格斯特通信技术有限公司	联营企业	应收账款		17,449.00	-	17,449.00	-	销售货款	经营性往来
	湖北联乘智能科技有限公司	联营企业	应收账款	53,414,940.30	32,914,589.50	-	2,889,737.84	83,439,791.96	销售货款	经营性往来
	湖北联乘智能科技有限公司	联营企业	应收票据	40,413,776.23	-	-	40,413,776.23	-	销售货款	经营性往来
总计				800,954,781.22	1,312,784,075.93	11,621,803.83	1,322,131,905.54	803,228,755.44		

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：

注：表中非经营性占用部分，关联方范围依照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》确定。